
Великокам'янський  ліцей 

П'ядицької сільської ради  

 

НАКАЗ 

 

  25 лютого 2021                              с. Велика Кам'янка                                       №  33/01-02 

 
Про призупинення роботи   

дошкільного підрозділу ліцею 

 

    На підставі розпорядження П’ядицької с/ради № 32 від 25. 02. 2021 р. «Про 

призупинення  освітнього процесу у закладах дошкільної освіти П’ядицької сільської 

ради», на виконання протоколу позачергового засідання комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25.02.2021 р. №3, відповідно до 

прийнятих заходів щодо недопущення поширення гострої респіраторної хвороби СOVID 

-19, спричиненої коронавірусом  на території України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес роботи дошкільних груп з 26.02.2021р. у зв’язку з 

епідеміологічною ситуацією, спричиненою коронавірусом СOVID-19 та з метою 

недопущення його поширення. 

1.1.Організувати  освітній процес в дошкільному підрозділі з використанням технологій 

дистанційного навчання з 26.02. 2021 року, змінити істотні умови праці педагогічних 

працівників,  а саме перевести на гнучкий (дистанційний) режим роботи під час 

карантину, з можливістю віддаленого дистанційного навчання здобувачів освіти та з 

дотриманням встановленого, згідно з тарифікацією, робочого часу (педагогічного 

навантаження) без зміни інших умов праці. 

1.2. Визначити робоче місце педагогічних працівників за їх місцем проживання. 

2. Вихователям дошкільного підрозділу Макарчук Г.Б., Кузьмич Н.І., Зміяк Т.М., Шміляк 

Л.Г., Кучірці Г.Д.. Мицак М.М. та музичному керівнику  Гаврилюк М.С.: 

2.1. Проводити заняття  з використанням технологій дистанційного навчання. 

2.2.Продовжувати  займатися самоосвітою, працювати   над підвищення  своєї 

професійної майстерності шляхом реєстрації і проходження вебінарів. 

2.3. Працювати над  поповненням  власної бібліотеки вихователя дошкільного підрозділу, 

розробками виховних заходів, педагогічними новинками на основі опрацювання фахової 

літератури.  

2.4.Здійснити  оновлення навчально-методичних та дидактичних матеріалів. 

2.5.Упорядкувати дидактичний  матеріал з освітнього процесу в молодшій, середній та 

старших групах. 

2.6.Систематично проводити консультації  для батьків в дистанційному режимі:  

«50 обов'язкових завдань для дошкільника на карантин». 

2.7.Організовувати онлайн-заняття  з дітьми, вести підготовку до відзначення та 

проведення  онлайн-заходів згідно плану роботи підрозділу. 

3.Медичній сестрі старшій Филипович Н.М.: 



3.1.Організувати дистанційні онлайн-консультації через телефонний зв'язок, мобільний 

додаток Viber, соціальну мережау Facebook  з батьками щодо запобіганню  інфікуванню  

коронавірусом  «COVID-19». 

3.2.Організувати роботу з  медичною документацією: 

- здійснити перевірку і уточнення даних диспансерного журналу; 

- уточнити дані про проходження обов'язкового  медичного огляду усіма працівниками 

ліцею у відповідності з чинним законодавством; 

- тримати під контролем дотримання протиепідеміологічних заходів працівниками 

підрозділу. 

3. Технічним працівникам здійснювати поточні господарські роботи з обслуговування і 

підтримування в належному технічному та санітарно-гігієнічному стані споруди, групи , 

інше майно ліцею, а також харчоблок  відповідно до вимог норм і правил життєдіяльності 

(підтримувати належний санітарний стан і порядок на закріпленій за ними ділянці, 

поливати вазони, очищати санітарно-технічне обладнання, проводити огляд системи 

опалення, прибирання території) . 

4. Двірнику дошкільного підрозділу Поленчуку В.В. виконувати роботи з благоустрою і 

прибирання території ліцею з дотриманням вимог щодо робіт під час карантину. 

5. Завгоспу  Бойчук М.А. : 

5.1. Працювати  в режимі ненормованого робочого дня. 

5.2.Здійснювати поточний контроль за господарським обслуговуванням ліцею, 

координувати роботу технічного персоналу, контролювати, дотримання ними вимог щодо 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої   коронавірусом SARS-CoV-2. 

6. Бухгалтерії  П’ядицької сільської ради оплату праці працівників дошкільного підрозділу 

ліцею в даний період роботи здійснити згідно чинного законодавства . 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

Директор  ліцею                                       М.Бойчук 

З  наказом  ознайомлені 

М.Мицак 

Г. Макарчук  

Л.Шміляк 

Т. Зміяк 

Н. Кузьмич  

Г. Кучірка 

М.Гаврилюк 

М. А.Бойчук                                                

Н. Филипович  

О. Слободян  

М. Ковцуняк  

Л. Федюк 

Н.Федорук 

М. Ославська  

С. Корпанюк  

М. Зваричук  

В.Поленчук 


